Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:
Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie - 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi, tworzywowymi, zabezpieczającymi pacjenta na 100% długości leża oraz z wbudowanymi panelami sterującymi od strony wewnętrznej dla pacjenta i zewnętrznej dla personelu medycznego?

Odpowiedź: NIE

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-37ᵒ?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pojedyncze koła o średnicy 125 mm, blokowane centralnie?

Odpowiedź: TAK

Szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z jednej szuflady znajdującej się pod blatem, wolnej przestrzeni pod tą szufladą, a następnie szafki zamykanej obustronnie drzwiczkami i dolnej, otwartej półki na basen/kaczkę/obuwie?

Odpowiedź: wg SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 840 mm?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z indywidualną blokadą kół, blokowaną nożnie. Zaprezentowane przez Zamawiającego rozwiązanie posiada w swojej szafce tylko jedna firma w Polsce – KONKRET. Zatem obstając przy tym opisie Zamawiający naraża się na wpłynięcie tylko jednej oferty właśnie od tej firmy, a przy tym o możliwość posądzenia Zamawiającego o nieefektywne rozporządzanie pieniędzmi publicznymi przez rygorystyczne zawężenie listy Wykonawców.

Odpowiedź: wg SIWZ

